
Biatorbágy Város Polgármesterének 
 

263/2020.(XI.11.) számú 
határozata  

 
 

Döntés az Új Bázis Ingatlanfejlesztő és-hasznosító Kft.-vel a Biatorbágy belterület 
8743/17 hrsz.-ú, 8743/19 hrsz.-ú, 8743/35 hrsz.-ú és a 8743/36 hrsz.-ú ingatlanok 
tárgyában kötendő ajándékozási szerződésről 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) számú kormányrendeletre tekintettel az Új Bázis 

Ingatlanfejlesztő és-hasznosító Kft.-vel a Biatorbágy belterület 8743/17 hrsz.-ú, 8743/19 

hrsz.-ú, 8743/35 hrsz.-ú és a 8743/36 hrsz.-ú ingatlanok tárgyában kötendő ajándékozási 

szerződésről szóló előterjesztés tekintetében az alábbi döntést hozom: 

 

Az ajándékozási szerződés tartalmát megismertem, és azt az előterjesztéshez mellékelt 

tartalommal elfogadom; 

 

Gondoskodom az ajándékozási szerződés, illetve a tulajdonjognak az ingatlan-

nyilvántartásban történő átvezetése érdekében a szükséges dokumentumok, 

nyomtatványokat aláírásáról. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

 
 

    ……………………………… 
             Tarjáni István 

                                             polgármester 
  

 


